Постановление

          Об избрании мировых судей Республики Татарстан

Рассмотрев представленные Председателем Верховного Суда

Республики Татарстан И.И. Гилазовым кандидатуры на должности мировых

судей Республики Татарстан, Комитет Государственного Совета Республики

Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.   Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан

избрать мировым судьей  Республики Татарстан сроком на пять лет:

          по Верхнеуслонскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 1 – Гарифуллина Расима Рашитовича.

2. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан

избрать мировыми судьями  Республики Татарстан сроком на десять лет:

          по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан:

судебный участок № 5 – Аксакову Анастасию Анатольевну;

         по Приволжскому судебному району города Казани Республики

Татарстан:

судебный участок № 6  –  Вафину Лилию Каримовну.

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета

Республики Татарстан с содокладом по указанному вопросу председателю

Комитета Ш.Ш. Ягудину.

Председатель Комитета   Ш.Ш. Ягудин